

## PRESSEMELDING

2. oktober 2024

# Scandic ekspanderer i Tyskland – åpner nytt hotell i Stuttgart

**Scandic har signert en langsiktig, omsetningsbasert leieavtale med AXA Investment Managers om overtakelse av et hotell med 174 rom sentralt i Stuttgart.**

Hotellet skal renoveres og oppdateres i tråd med Scandics varemerke og operasjonelle standarder, og er planlagt åpnet i fjerde kvartal 2025. Stuttgart er en av Tysklands største byer, og er et viktig økonomisk sentrum i Europa. Byen kjennetegnes av en sterk bil- og teknikkindustri, i tillegg til en voksende start up-scene.

Hotellmarkedet har vært preget av god vekst, økt turisme og vekst i etterspørselen blant forretningsreisende. Scandics ambisjon er å etablere en sterk merkevare i Stuttgart, og tiltrekke seg reisende som besøker byen både for møter, arrangementer og opplevelser.

- Stuttgart er en strategisk viktig by i Tyskland, der vi nå etablerer vårt åttende hotell i landet. Ekspansjonen styrker Scandics tilstedeværelse i det tyske hotellmarkedet, i et viktig økonomisk sentrum der vi ser en voksende etterspørsel etter både fritids- og forretningsreiser. Det gleder meg at vi har signert en langsiktig leieavtale med AXA Investment Managers, en ny samarbeidspartner for Scandic, sier konsernsjef Jens Mathiesen i Scandic Hotels Group.

Hotellet ligger strategisk plassert i nærheten av sentralstasjonen og det store handelsområdet Europaviertel. Etter renovering skal det bli et moderne hotell med flotte restaurantfasiliteter, gode møtemuligheter, gym og garasje.

- Vi ser gode vekstmuligheter i Stuttgart, og sammen med AXA Investment Managers kommer vi nå til å gjennomføre en stor renovering av hotellet, slik at enda flere gjester får oppleve Scandics hotellopplevelse og varemerke. Hotellens strategiske beliggenhet gir dessuten utmerket tilgang til viktige attraksjoner som sentralstasjonen, den historiske gamlebyen, arrangementer og nærliggende kontorområder, sier Michel Schutzbach, landssjef for Tyskland og Polen i Scandic Hotels.

Under renoveringen vil det gjøres oppgraderinger av det tekniske, og hotellet vil oppdateres i tråd med høye standarder for bærekraft. Hotellet skal sertifiseres med Svanemerket, som er Nordens offisielle miljømerke, og drives som et Scandic-hotell.

Etter overtakelsen driver Scandic åtte hoteller fordelt på 2365 rom i Tyskland.

### For mer informasjon, vennligst kontakt:

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge

Email: [lars.vestad@scandichotels.com](mailto:lars.vestad@scandichotels.com)

Telefon: +47 990 238 15

### Om Scandic Norge

Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekraftiltak i hotellvirksomheten.

[www.scandichotels.no](http://www.scandichotels.no)